

# ГАРАЖ КОМПЛЕКТ

## КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ НА МОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ

ОБЪЕКТ СТРОИТЕЛЬСТВА "Ангар 20\*14, высота в фасаде 6,6м, высота в тыльной части 5,9м"

№ п/п	Наименование работ	Ед. измер.	Кол-во	Цена за единицу измерения, руб.		Стоимость по позициям, руб.	
				работы	мат.	работы	мат.
<b>1</b>	<b>Сваи винтовые (отметка – 0.150)</b>						
1.1	Монтаж винтовых свай (диаметр 133, длина 2м, без оголовка) с доставкой	шт	49,00	1 100,00	2 100,00	53 900,00	102 900,00
1.2	Монтаж обвязки свай из швеллера 20П	м.пог.	96,00	200,00	1 200,00	19 200,00	115 200,00
	<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:</b>						
<b>2</b>	<b>ДВЕРИ И ОКНА</b>						
2.1	Монтаж дверей (металлические, толщина металла 1мм, утеплитель мин. Вата, размер 960*2050, толщина полотна 60мм)	шт	3,00	4 000,00	12 500,00	12 000,00	37 500,00
2.2	Монтаж окна (ПВХ профиль 60, одинарный стеклопакет) створки глухая/глухая/глухая, размер 3980x1180	шт	4,00	8 000,00	12 800,00	32 000,00	51 200,00
	<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:</b>						
<b>3</b>	<b>Секционные ворота</b>						
3.1	Монтаж секционных ворот Doorhan (размер 4000*4000, ручной цепной подъем, цепь - 4м, ворота класса промышленные)	шт	3,00	10 000,00	129 000,00	30 000,00	387 000,00
3.2	Монтаж вального привода секционных ворот Shaft-50 KIT	шт	3,00	5 000,00	34 000,00	15 000,00	102 000,00
	<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:</b>						
<b>4</b>	<b>Металлокаркас</b>						
4.1	Монтаж/сварка металлоконструкций согласно проекта	тонн	13,20	40 000,00	53 000,00	528 000,00	699 600,00
4.2	Работа автокрана	смена	3,00	12 000,00		36 000,00	
	<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:</b>						
<b>5</b>	<b>Сэндвич панели</b>						
5.1	Монтаж кровельных сэндвич панелей (толщина утеплителя 100мм, минеральная вата)	м2	315,00	450,00	1 470,00	141 750,00	463 050,00
5.2	Монтаж стеновых сэндвич панелей / обшивка здания (толщина утеплителя 100мм, минеральная вата)	м2	355,00	450,00	1 370,00	159 750,00	486 350,00

5.3	Монтаж стеновых сэндвич панелей / перегородка (толщина утеплителя 50мм, минеральная вата)	м2	95,00	450,00	1 250,00	42 750,00	118 750,00
5.4	Монтаж нащельников (обрамления углов, щелей, проемов)	м.пог.	552,00	180,00	180,00	99 360,00	99 360,00
5.5	Работа автокрана	смена	3,00	12 000,00		36 000,00	
	<b>ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:</b>						
	<b>ИТОГО ПО СМЕТЕ:</b>					<b>1205710,00</b>	<b>2662910,00</b>

**ЗАКАЗЧИК:**

Кусакин Олег Сергеевич

" " \_\_\_\_\_ 2020г.

**ПОДРЯДЧИК:**

ООО "Главкаркас"

" " \_\_\_\_\_ 2020г.

---

<b>Общая стоимость, руб.</b>
156 800,00
134 400,00
<b>291 200,00</b>
49 500,00
83 200,00
<b>132 700,00</b>
417 000,00
117 000,00
<b>534 000,00</b>
1 227 600,00
36 000,00
<b>1 263 600,00</b>
604 800,00
646 100,00

161 500,00
198 720,00
36 000,00
<b>1 647 120,00</b>
<b>3868620,00</b>